
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.106.2021

BURMISTRZA KŁOBUCKA

Z DNIA 25 sierpnia 2021 ROKU

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Przybyłów

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 27 ust. 1 w związku z § 21 ust. 2 i 3 Statutu Sołectwa
Przybyłów  wprowadzonego  uchwałą  Nr  497/L/2010  Rady  Miejskiej  w  Kłobucku  z  dnia
29.10.2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przybyłów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
Nr 255 poz. 3994), 

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji Sołtysa Sołectwa Przybyłów, zwołuje się na 
dzień 14 września 2021 r. o godz. 18.00 zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa 
Przybyłów w celu:

1) przyjęcia przez zebranie wiejskie rezygnacji z funkcji Sołtysa Sołectwa Przybyłów 
Pani Agaty Polak;

2) przeprowadzenia wyborów na funkcję Sołtysa Sołectwa Przybyłów.

2. Zebranie odbędzie się w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Libidzy 
ul. Olszyńskiego 2.

3. Na przewodniczącego zebrania proponuje się Burmistrza Kłobucka.

§ 2

Treść niniejszego zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa 
najpóźniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


